
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2024 года № 39

г. Называевск

О закреплении муниципальных образовательных организаций за 
конкретными территориями Называевского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального Закона 
Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ранее действующий приказ от 15 февраля 2022 года № 41 
«О закреплении муниципальных образовательных учреждений за 
конкретными территориями Называевского муниципального района».

2. Закрепить муниципальные образовательные учреждения за 
конкретными территориями Называевского муниципального района согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Ведущему специалисту А.Н. Касеновой довести настоящий приказ 
до сведения руководителей образовательных организаций Называевского 
муниципального района, разместить копию данного приказа в сети Интернет 
на официальном сайте Комитета по образованию.

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций 
разместить копию данного приказа в средствах массовой информации, на 
информационных стендах и в сети Интернет на официальных сайтах 
учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя Комитета по образованию Е.В. Хренову.

/г*.- 
V <v? ^  гИ.о. председателя 3*,#/ Гп

К  «  о [ Л о  ■'! \ Л -  д г  уКомитета по образованию! г \ ' ЛУМ̂нщ, ?УК '  Е.В. Хренова

В дело 01 -0 8  
Касенова А.Н.
19.02.2023



Приложение
к приказу Комитета по образованию 
от 19.02.2024 № 39

ДАННЫЕ
о закреплении муниципальных образовательных учреждений за конкретными территориями Называевского муниципального

района

№
п/п

Наименование МОУ Реализуемая
образовательная

программа

Адрес реализации 
образовательной 

программы

Перечень населённых пунктов и улиц, за 
которыми закреплены МОУ

1 МБДОУ «Называевский 
детский сад № 1»

программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
г.Называевск, ул.Кирова, 

48

Город Называевск, улицы: Ленина -
нечётная с №33 по №131, чётная с №62 по 
№194; Депутатская -  нечётная №63, 65 , с 
№93 по №167, чётная с №84 по №158; 
Пушкина -  нечётная с №91 по №159, 
чётная с №92 по №158; Красная -  нечётная 
с №63 по №155, чётная с №46 по №140; 
Серова - №17, 19; Мира -  нечётная с №11 
по №29; Мичурина -  нечётная с №25 по 
№155, чётная с №18 по №112; Павлова -  
нечётная с №21 по №39, чётная -  с №26 по 
№34; Пролетарская -  нечётная с №35 по 
№181, чётная с №36 по №204; Советская - 
нечётная с №31 по №45, чётная с №32 по 
№44; Калинина -  нечётная с №1 по №15, 
чётная с №2 по №12; Молодёжная - чётная 
с №2 по №12; Фестивальная - нечётная с 
№1 по №49, чётная № 2 по № 42; Есенина 
(полностью); Мира -  нечётная с №33 по 
№93, чётная с №42 по №76; Серова -  
нечётная с №21 по №39, чётная с №14 по



№50; Солнечная -  нечётная с №1 по №41; 
чётная с №2 по №42; Некрасова - нечётная 
с №1 по №21; чётная с №2 по №18. 
Переулки: Сельхозтехники -  нечётная с 
№19 по №31; чётная с №20 по №30; 
Спортивный -  нечётная с №17 по №31, 
чётная с №18 по №42; Озёрный -  нечётная 
с №5 по №21, чётная с №6 по №24; 
Фабричный -  нечётная с №1 по №9, чётная 
с №2 по №12.

2 МБДОУ «Называевский 
детский сад № 2»

программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
г.Называевск, ул.Мира, 10

Город Называевск, улицы: 1 Рабочая -  
нечётная с №1 по №65, чётная с №2 по №92; 
Куйбышева -  нечётная с №1 по №71, 
чётная с №2 по №92; Урицкого -  нечётная 
с №1 по №15, чётная с №2 по №18; Новая - 
нечётная с №1 по №87, чётная с №2 по №70; 
Западная -  нечётная с №1 по №49, чётная с 
№2 по №22; Фрунзе -  нечётная с №1 по 
№69, чётная с №2 по №80; Колхозная -  
нечётная с №17 по №65, чётная с №18 по 
№58; Пролетарская - нечётная с №1 по 
№33, чётная с №2 по №34; Советская - 
нечётная с №1 по №29, чётная с №2 по №30; 
Калинина -  нечётная с №17 по №119, 
чётная с №14 по №118; М.Горького -  
нечётная с №5 по №73, чётная с №2 по №70; 
Ю жная -  нечётная с №1 по №93, чётная с 
№2 по №38; Рокоссовского -  нечётная с 
№1 по №39, чётная с №2 по №42; Конева -  
нечётная с №1 по №35, чётная с №2 по №34; 
Шоссейная - с №1 по №15; Молодёжная -  
нечётная с №1 по №31, чётная с №20 по 
№54; Фестивальная - нечётная с №15 по



№49; Сибирская -  нечётная с №15 по №47, 
чётная с №16 по №44; Комсомольская -  
нечётная с №21 по №53, чётная №20 по 
№50; Кутузова -  нечётная с №11 по №43, 
чётная с №22 по №62; Суворова - нечётная 
с №13 по №43, чётная с №2 по №42; Серова
-  чётная с №14 по №50; Лермонтова -  
нечётная с №1 по №23, чётная с №2 по №30; 
Труда -  с №1 по №15; Телевизионная - 
№2; Ленина -  чётная с №4 по №54; 
Депутатская - нечётная с №1 по №49, 
чётная с №2 по №46; Пушкина -  нечётная с 
№1 по №45, чётная с №2 по №44; Красная
-  нечётная с №1 по №55, чётная с №2 по 
№44.
Переулки: Коммунальный -  нечётная с№1 
по №57, чётная с №2 по №54; Дружбы -  с 
№1 по №14; Урожайный -  с №1 по №30; 
Кооперативный -  нечётная с №13 по №29, 
чётная с №8 по №20; Интернациональный
-  нечётная с №1 по №21, чётная с №2 по 
№22.

3 МБДОУ «Детский сад № 3» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
г.Называевск, ул.Чкалова, 

20

Город Называевск, улицы: 4-Северная -
нечётная №3, чётная с №8 по №16; 3- 
Северная -  нечётная с №1 по №59, чётная с 
№2 по №124; 2-Северная: нечётная с №1 по 
№191, чётная с №2 по №168; 1-Северная -  
нечётная с №1а по №157, чётная с №2 по 
№140; Луговая - с №1 по №5; Октябрьская 
- нечётная с №1 по №165, чётная с №2 по 
№150; Первомайская - нечётная с №1 по 
№239, чётная с №2а по №220; Чкалова - 
нечётная с №1 по №209, чётная с №2 по



№60; Дорожная - нечётная с №1а по №25, 
чётная с №2 по №26; Путевая - чётная с №2 
по №26; ул. Торговая - №5, 7, 25, 27; 
Копотилова - нечётная №1, 3, 5, с №19 по 
№77, чётная с №2 по №114; 
Красноармейская - нечётная с №1 по №177, 
чётная с №2 по №158; 1-Железнодорожная - 
нечётная с №1 по №29; 2-Железнодорожная 
- нечётная №1а, 1б, 1в, с №5 по №21, чётная 
с №2 по №28; Вокзальная - нечётная с №3 
по №47, чётная с №6 по №38; Восточная - 
нечётная с №5 по №75, чётная с №40 по 
№74; 8-Марта - нечётная с №1 по №29, 
чётная с №4 по №24; Гагарина -  полностью; 
Берёзовая - полностью.
Переулки: Водопроводный - нечётная с №1 
по №19, чётная с №2 по №38; Пионерский - 
нечётная с №3 по №25, чётная с №2 по №20; 
Ш кольный - нечётная №1, 3, с №5 по №21, 
чётная с №2 по №30; Садовый - нечётная с 
№1 по №33, чётная с №4 по №32; Степной - 
нечётная с №1 по №35, чётная с №2 по №32; 
Линейный - нечётная с №1 по №13, чётная 
с №2 по №16; Резервный - нечётная с №3 
по №9, чётная с №2 по №14; Весенний - 
нечётная с №1 по №15, чётная с №2 по №20; 
Транспортный - нечётная с №1 по №29, 
чётная с №2 по №30; Банный - нечётная с 
№1 по №31, чётная с №2 по №34; дома 
Нефтебазы - с №1 по №5; Торфучасток, 
городок Строителей, (полностью), дома: 
сторожа сада, заготконторы, строительно
монтажного поезда, племобъединения;



Крутинский тракт №8, 10, 14.
4 МБДОУ «Детский сад № 4» программа дошкольного 

образования
Омская обл., 

г.Называевск, ул.Красная, 
69

Город Называевск, улицы: Колхозная -  
нечётная с №1 по №13, №1а, 2, 2а, чётная с 
№4 по №16; 2-Рабочая -  нечётная с №1 по 
№17, чётная - с №2 по №34; Электровозная 
- №2, 4, 6; с № 46 по № 58; Тобольская - 
нечётная с №1 по №77, чётная с №2 по №50; 
Кирова -  нечётная с №1 по №115, чётная с 
№2 по №94; Чапаева -  нечётная с №1 по 
№73, 73б, чётная с №2 по №78); 35 лет 
Победы -  нечётная с №15 по №107, чётная с 
№4 по №102; Ленина -  нечётная с №1 по 
№31; Кутузова - нечётная с №5 по № 9, 
чётная с №2 по №14; Комсомольская - 
нечётная с №1 по №17, чётная с №2 по №18; 
Сибирская - нечётная с №1 по №13, чётная с 
№2 по №14; Мира №2а, 4, 6; Мичурина - 
нечётная с №1 по №23, чётная с №2 по №10; 
Павлова - нечётная с №1а, №1 по №13, чётная с 
№2 по №18; Съездовская - № 3, 9, 12; 
Энергетиков - №2.
Переулки: Сельхозтехники - нечётная с №3 по 
№17, чётная с №2 по №18; Спортивный - 
нечётная с №1 по №15, чётная с №4 по №16; 
Озёрный №1, 3, 4.

5 МБОУ «Называевская СОШ 
№ 1»

программа дошкольного 
образования, 

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
г.Называевск, ул.Красная, 

101

Город Называевск, улицы: Ленина - 
нечётная с № 69 по №133, чётная с №90 по 
№194; Депутатская -  чётная с № 84 по 
№158, нечётная с №93 по №167; Пушкина 
-  нечётная с № 97 по №159, чётная с №92 
по №158; Красная -  нечётная с №95 по 
№155, чётная с №80 по № 140; Мира -  
чётная с №42 по №76; нечётная с №33 по 
№93; Мичурина -  нечётная с №35 по



№155, чётная с №38 по №112; Кирова -  
нечётная с №85 по №115, чётная с №62 по 
№94; Чапаева -  нечётная с №39 по №73, 
73б, чётная с №42 по №80; 35 лет Победы -  
нечётная с №69 по №107, чётная с №66 по 
№102; Электровозная - с № 46 по № 58; 
Пролетарская -  нечётная с №77 по №181, 
чётная с №62 по №204; Советская - 
нечётная с №1 по №45, чётная с №2 по №44, 
Калинина -  нечётная с №1 по №119, 
чётная с №2 по №118; Конева -  нечётная с 
№1 по №35, чётная с №2 по №34; 
Рокоссовского -  нечётная с №1 по №39, 
чётная с №2 по №42; Молодёжная -  чётная 
с №2 по №54, нечётная с №1 по №31; 
Фестивальная - нечётная с №1 по №49, 
чётная № 2 по № 42; Есенина (полностью); 
Ю жная -  нечётная с №1 по №93, чётная с 
№2 по №38; Солнечная -  нечётная с №1 по 
№41 ; чётная с №2 по №42; Некрасова - 
нечётная с №1 по №21 ; чётная с №2 по 
№18; Фрунзе -  нечётная с №1 по №69, 
чётная с №2 по №80; М.Горького -  
нечётная с №5 по №73, чётная с №2 по №70; 
Лермонтова -  нечётная с №1 по №23, 
чётная с №2 по №30; Труда -  с №1 по №15; 
Шоссейная - с №1 по №15; Телевизионная 
- №2; поселок М аксимовка (полностью). 

Переулки: Сельхозтехники -  нечётная с №3 
по №31; чётная с №2 по №30; Спортивный -  
нечётная с №1 по №31, чётная с №4 по №42; 
Озёрный -  нечётная с №5 по №21, чётная с 
№4 по №24; Фабричный -  нечётная с №1 по



№9, чётная с №2 по №12.; Коммунальный - 
нечётная с № 25 по № 57, чётная с № 26 по № 
54; Дружбы -  с №1 по №14; 
Интернациональный -  нечётная с №1 по №21, 
чётная с №2 по №22. 
д. Лебедки, д. Гагаринка

6 МБОУ «Называевская СОШ 
№ 4»

программа начального 
общего образования 

программа основного 
общего образования 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
г.Называевск, ул.Чкалова, 

18

Город Называевск, улицы: 4-Северная - 
нечётная №3, чётная с №8 по №16; 3- 
Северная -  нечётная с №1 по №189, чётная с 
№2 по №124; 2-Северная: нечётная с №1 по 
№191, чётная с №2 по №168; 1-Северная -  
нечётная с №1а по №157, чётная с №2 по 
№140; Луговая - с №1 по №5; Октябрьская
- нечётная с №1 по №165, чётная с №2 по 
№150; Первомайская - нечётная с №1 по 
№239, чётная с №2а по №220; Чкалова - 
нечётная с №1 по №209, чётная с №2 по 
№60; Дорожная - нечётная с №1а по №25, 
чётная с №2 по №26; Путевая - чётная с №2 
по №26; ул. Торговая - №5, 7, 25, 27; 
Копотилова - нечётная №1, 3, 5, с №19 по 
№77, чётная с №2 по №114; 
Красноармейская - нечётная с №1 по №177, 
чётная с №2 по №158; 1-Железнодорожная - 
нечётная с №1 по №29; 2-Железнодорожная
- нечётная №1а, 1б, 1в, с №5 по №21, чётная 
с №2 по №28; Вокзальная - нечётная с №3 
по №47, чётная с №6 по №38; Восточная - 
нечётная с №5 по №75, чётная с №40 по 
№74; 8-Марта - нечётная с №1 по №29, 
чётная с №4 по №24; Гагарина -  полностью; 
Берёзовая полностью.
Переулки: Водопроводный - нечётная с №1



по №19, чётная с №2 по №38; Пионерский - 
нечётная с №3 по №25, чётная с №2 по №20; 
Ш кольный - нечётная №1, 3, с №5 по №21, 
чётная с №2 по №30; Садовый - нечётная с 
№1 по №33, чётная с №4 по №32; Степной - 
нечётная с №1 по №35, чётная с №2 по №32; 
Линейный - нечётная с №1 по №13, чётная 
с №2 по №16; Резервный - нечётная с №3 
по №9, чётная с №2 по №14; Весенний - 
нечётная с №1 по №15, чётная с №2 по №20; 
Транспортный - нечётная с №1 по №29, 
чётная с №2 по №30; Банный - нечётная с 
№1 по №31, чётная с №2 по №34; дома 
Нефтебазы - с №1 по №5; Торфучасток, 
городок Строителей (полностью), дома: 
сторожа сада, заготконторы, строительно
монтажного поезда, племобъединения; 
Крутинский тракт №8, 10, 14.

7 МБОУ «Называевская 
Гимназия»

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
г.Называевск, ул.Ленина, 

53

Город Называевск, улицы: Ленина -  чётная с
№2 по №88, нечётная с №1 по №67; 
Депутатская -  нечётная с № 1 по № 49, №63, 
№65, чётная с № 2 по № 46; Пушкина -  
нечётная с №1 по № 95, чётная с №2 по №80; 
Красная -  нечётная с №1 по № 93, чётная с 
№2 по № 78; Мира №2а, 4, 6; 11; 13; 13а; 
Мичурина - нечётная с №1 по №29, чётная с 
№2 по №24; Пролетарская -  нечётная с №1 
по №73, чётная с №2 по №60; Кутузова -  
нечётная с №5 по №43, чётная с №2 по №62; 
Суворова - нечётная с №13 по №43, чётная с 
№2 по №42; Серова -  нечётная с № 17 по № 
39, чётная № 4 по № 50; Электровозная - 
№2, 4, 6; Тобольская - нечётная с №1 по



№77, чётная с №2 по №50; Кирова -  
нечётная с №1 по №83, чётная с №2 по №60; 
Чапаева -  нечётная с №1 по №37, чётная с 
№2 по №40; 35 лет Победы -  нечётная с 
№15 по №67, чётная с №4 по №64; 
Комсомольская - нечётная с №1 по №53, 
чётная с №2 по №50; Сибирская - нечётная с 
№1 по №47, чётная с №2 по №44; Павлова - 
нечётная с №1а, №1 по №37, чётная с №2 по 
№26; 1 Рабочая -  нечётная с №1 по № 65, 
чётная с №2 по №92; 2-Рабочая -  нечётная с 
№1 по №17, чётная - с №2 по №34; 
Куйбышева -  нечётная с №1 по №71, чётная 
с №2 по №92; Урицкого -  нечётная с №1 по 
№15, чётная с №2 по №18; Новая нечётная с 
№1 по №87, чётная с №2 по №70; Западная 
-  нечётная с №1 по №49, чётная с №2 по 
№22; Колхозная -  нечётная с №1 по № 69, 
№1а, 2, 2а, чётная с №4 по №60А; 
Съездовская - № 3, 3 а, 9, 12; Энергетиков - 
№2.
Переулки: Озёрный - №1, 3, 4.; 
Коммунальный -  нечётная с№1 по №23, 
чётная с №2 по №24; Урожайный -  с №1 по 
№30; Кооперативный -  нечётная с №13 по 
№29, чётная с №8 по №20.

8 МБОУ «Байымбетовская 
СОШ»

программа дошкольного 
образования, 

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего

Омская обл., 
Называевский р-н, 

а.Байымбет, ул.Школьная, 
31

аул Байымбет.



общего образования
9 МБОУ «Большепесчанская 

СОШ»
программа дошкольного 

образования
Омская обл., 

Называевский р-н, 
с.Большепесчанка, 

ул.Омская, 2

с.Большепесчанка, д.Осиново, 
д.Елизаветинка, д.Соколовка, д.Калмацкое, 
д.Тупицыно.

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 
с.Большепесчанка, 
ул.Советская, 37

с.Большепесчанка, д.Осиново, 
д.Елизаветинка, д.Соколовка, д.Калмацкое, 
д.Тупицыно.

10 МБОУ «Жирновска СОШ» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Жирновка, ул.Южная, 43

с.Жирновка, д.Нахимовка, 
д.Староназываевка, д.Нововоскресенка.

программа начального 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Жирновка, ул.Южная, 43

с.Жирновка, д.Нахимовка, 
д.Староназываевка, д.Нововоскресенка.

Омская обл., 
Называевский р-н, 
д.Нововоскресенка, 
ул.Центральная, 32

ц.Староназываевка, д.Нововоскресенка.

программа основного 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Жирновка, ул.Южная, 43

с.Жирновка, д.Нахимовка, 
д.Староназываевка, д.Нововоскресенка.

Омская обл., 
Называевский р-н, 
д.Нововоскресенка, 
ул.Центральная, 32

д.Староназываевка, д.Нововоскресенка.

программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Жирновка, ул.Южная, 43

с.Жирновка, д.Нахимовка, 
д.Староназываевка, д.Нововоскресенка.

11 МБОУ «Искровская СОШ» программа дошкольного Омская обл., с.Искра, д.Караульное, д.Майка, д.Ястреб .



образования Называевский р-н, 
с.Искра, ул.М.Г орького, 

12
программа начального 

общего образования
Омская обл., 

Называевский р-н, 
с.Искра, ул.М.Г орького, 

12

с.Искра, д.Караульное, д.Майка, д.Ястреб.

программа основного 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Искра, ул.М.Г орького, 
12

с.Искра, д.Караульное, д.Майка, д.Ястреб.

программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Искра, ул.М.Г орького, 
12

с.Искра, д.Караульное, д.Майка, д.Ястреб.

12 МБОУ «Кисляковская СОШ» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Кисляки, ул.Школьная, 3

с.Кисляки, д.Носовка, д.Ветлинка, д.Голубки.

программа начального 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Кисляки, ул.Школьная, 5

с.Кисляки, д.Носовка, д.Ветлинка, д.Голубки.

программа основного 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Кисляки, ул.Школьная, 5

с.Кисляки, д.Носовка, д.Ветлинка, д.Голубки.

программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Кисляки, ул.Школьная, 5

с.Кисляки, д.Носовка, д.Ветлинка, д.Голубки.

13 МБОУ «Князевская СОШ» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Князево, ул.Советская, 4

с.Князево, д.Кабаново, д.Дурбет, д.Лебяжье.

программа начального 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Князево, ул.Советская, 4

с.Князево, д.Кабаново, д.Дурбет, д.Лебяжье.



Омская обл., 
Называевский р-н, 

д.Дурбет, ул.Центральная, 
8

ц.Дурбет.

программа основного 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Князево, ул.Советская, 4

с.Князево, д.Кабаново, д.Дурбет, д.Лебяжье.

Омская обл., 
Называевский р-н, 

д.Дурбет, ул.Центральная, 
8

д.Дурбет.

программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Князево, ул.Советская, 4

с.Князево, д.Кабаново, д.Дурбет, д.Лебяжье.

14 МБОУ «Лорис-Меликовская 
СОШ»

программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 
с.Лорис-Меликово, 

ул.Комсомольская, 17А

с.Лорис-Меликово, д.Демьяновка, а.Сулу- 
Терек.

программа начального 
общего образования,

Омская обл., 
Называевский р-н, 
с.Лорис-Меликово, 

ул.Комсомольская, 21А

с.Лорис-Меликово, д.Демьяновка, а.Сулу- 
Терек.

программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 
с.Лорис-Меликово, 

ул.Комсомольская, 21А

с.Лорис-Меликово, д.Демьяновка, а.Сулу- 
Терек, с. Богодуховка, д. Милютино.

15 МБОУ «Мангутская СОШ» программа дошкольного 
образования, 

программа начального 
общего образования,

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Мангут, ул. 1-я 
Железнодорожная, 22

с. Мангут, а. Бостандык, д. Бузан, д. Котино, 
д.Мариинка, д.Стрункино, ж.д.п.п. № 45, 
ж.д.п. п. № 46.



программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

16 МБОУ «Муравьевская СОШ» программа дошкольного 
образования 

программа начального 
общего образования 

программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Муравьевка, 
ул.Колхозная, 53

с.Муравьёвка, д.Богословка, д.Козловка, 
д.Малая Сафониха; а.Кирей.

17 МБОУ «Налимовская СОШ» программа дошкольного 
образования, 

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Налимово, ул.Школьная, 
2

с.Налимово, д.Черняевка.

18 МБОУ «Покровская СОШ» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Покровка, 
ул.Кооперативная, 33

с.Покровка, д.Рыбье, д.Сырьёвка, 
д.Батареевка; д.Михайловка, ж.б. № 47

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Покровка, ул.Зеленая, 44

с.Покровка, д.Рыбье, д.Сырьёвка, 
д.Батареевка; д.Михайловка, ж.б. № 47



19 МБОУ «Путиловская СОШ» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, с.Путь 

Социализма, 
ул.Школьная, 2

с.Путь Социализма, д.Большая Сафониха; 
д.Редкое, д.Станкевичи.

Омская обл., 
Называевский р-н, 

д.Редкое, ул.Школьная, 11

д.Редкое, д.Станкевичи.

программа начального 
общего образования 

программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, с.Путь 

Социализма, 
ул.Школьная, 3

с.Путь Социализма, д.Большая Сафониха; 
д.Редкое, д.Станкевичи.

20 МБОУ «Старинская СОШ» программа дошкольного 
образования, 

программа начального 
общего образования, 
программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Старинка, ул.Школьная, 
28

с.Старинка, а.Каран-Гарал, д.Новоосиново.

21 МБОУ «Утинская СОШ» программа дошкольного 
образования программа 

начального общего 
образования, 

программа основного 
общего образования 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Утичье, ул.Школьная, 5

с.Утичье, д.Драгунка, д.Константиновка, 
д.Спасск, р. Кочковатский.

22 МБОУ «Фоминская СОШ» программа дошкольного 
образования, 

программа начального 
общего образования,

Омская обл., 
Называевский р-н, 

д.Фомиха, 
ул.Центральная, 19

с.Фомиха.



программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

23 МБОУ «Черемновская СОШ» программа дошкольного 
образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Черемновка, ул.Новая, 
16

с.Черемновка, д.Ростовка, ж.о.п. 2595 км, 
ж.п.п. Ошировский, д.Лески, с.Богодуховка, 
д.Милютино, д.Кочковатка, ж.д.п.п. № 48.

программа начального 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Черемновка, ул.Новая, 
16

с.Черемновка, д.Ростовка, ж.о.п. 2595 км, 
д.Лески, с.Богодуховка, д.Милютино, 
д.Кочковатка, ж.д.п.п. № 48.

Омская обл., 
Называевский р-н, 

д.Лески, ул.Зеленая, 18

д.Лески.

Омская обл., 
Называевский р-н, 

д.Милютино, ул.Озерная, 
1

с.Богодуховка, д.Милютино, д.Кочковатка.

программа основного 
общего образования, 
программа среднего 
общего образования

Омская обл., 
Называевский р-н, 

с.Черемновка, ул.Новая, 
16

с.Черемновка, д.Ростовка, ж.о.п. 2595 км, 
д.Лески, д.Кочковатка, ж.д.п.п. № 48.


